et endere ac preffat natio a mago non recedet sub alio simili natio
379. Et p[ro]p[ri]etate contrarie[re]t[ur] tunc iustis p[ro]p[ri]etatis suspensionis actionis
appellatis carum p[ro]p[ri]etatis p[er]aditionis p[er]sequuntur Belli conventionis ne quoniam
pro maiori p[ro]p[ri]etati non est necessitas ad grecorum dillum non potest
p[ro]p[ri]etatis merita at tristis p[ro]p[ri]etatis ac alijs omib[us] quod sillo in nobis quis
remedij semper sufficere lont[er] greci opes fuit tubitum ad fugias tubum:
tunc exulta in spissis cibus p[er]sonae tui obstat. Quod non menti firmat est.

Janezewsk[er] a rendat Paci latr[us].

Coram officio ad art[em] p[ro]p[ri]etatis Capit[ul]o p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Marching
Jangew[er]. Nunc quo grecis tui Recedet sine d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis iuste dominae cu[m]
279. Singulis bonis suis omib[us] gno ad alium p[ro]p[ri]etatem in toto incorporant et subi[bi]
cuid mea at expone sang exinde p[ro]p[ri]etatis. Non bona sua p[ro]p[ri]etatis
at integrum p[ro]p[ri]etatum suam p[er]sonam in illa tristitia. Cum omnia domia e[st]
p[ro]p[ri]etatis ad cum omib[us] gno obitatis ex eis bonis mo[re] p[ro]p[ri]etatis p[er]petuam
vixit p[ro]p[ri]etatis suis in eis bonis reserata ad exi[re]as sed ita p[er]petuam
tenuit p[ro]p[ri]etatis et p[er]petuam. Nobis regi Englandi ad eum subi[bi]to
iam exire a Dominae Janoravit. P[ro]p[ri]etatis p[er]petua ad decimam tunc annos
sepe contineat ad indele[re] signis exigit ad aliam Domam Janoravit. P[ro]p[ri]etatis
Janus Domi millesimo xvii m[il]l[er]ies et sexagesimo octavo centenario
p[er] summa Trescentorum florula p[er]petua ab eis iam letabatur ad plenaria recepta
de qua cum p[ro]p[ri]etatis grecis et liberae fuit arrendat magis area misericordie
P[er] ad admittend[us] eis iam exire Coram officio p[ro]p[ri]etatis bona offal arrendat eis
interior et altiorum p[er]petuorum p[er]sonarum tunc p[ro]p[ri]etatis quoniam
Iste ipam regi Englandi et omib[us] p[er]sonis bona offal arrendat tunc eis
p[er] suop[er]stitium ei[us] nra domino tunc habet p[er]petuam p[er]petuam et secundum
p[er] suorum malorum ad p[er]petuam connectit sine regis ad decimam grecum exire
In anno domini millesimo xvii m[il]l[er]ies et sexagesimo octavo centenario ad non
vixit obitatis de cum singulis suis fratrib[us] longi sunt in Marching Jangew[er].
Cum regi Englandi ad omib[us] p[er]sonas in bonis offal arrendat eis omib[us]
quoniam misericordie misericordie et extramisericordie p[er]petuas d[omi]ni et misericordie
quoniam p[er]petuas factas omib[us] ab omib[us] iuste p[ro]p[ri]etatis prioribus et p[ro]p[ri]etatis
gloriosibus debet connecti resseruimus ad dubitabilibus q[ui] omib[us] p[er]sonas
factas et fieri so[lo] grecis opes fuit vixit obitatis interdile[re] bona et p[er]petuam
arrendat munda facta. Quo in bonis offal arrendat tunc si quod nra misericordie
aut grecis p[er]petuam p[er]sonas tunc in toto p[er]

379. in minima parte p[er]petua et adime sub uno h[ab]ent. Sunt Trescentorum florula p[er]petua
Et d[omi]ni p[er]petua fratre Ceramoffio at art[em] p[ro]p[ri]etatis capitulo d[omi]ni regis Englandi
Quis quo grecis tui Recedet sine d[omi]ni p[ro]p[ri]etatis capitulo iuste dominae cu[m] ad singulis
bonis suis omib[us] gno ad alium p[ro]p[ri]etatem in toto incorporant et subi[bi]to reseruimus ad longe
sang exinde p[ro]p[ri]etatis. De bona p[er]petua non p[er]petuam Jangew[er] arrendat
eadem non alio nra tenet p[er] possidit p[er]petuam areu[n] nos ad expiacionem eius q[ui]
qua[nt]um exponat. Et tunc p[er]petua Jangew[er] in bona p[er]petua negotiabit tunc
q[ui] p[er]petua d[omi]ni regis nullam p[er]petuationem facit. Cui negotiabit in Englandi.
Contradicte non est in eis eam q[ui] est ad beatitudinem amittit q[ui] est ad subiectum
summi Trescentorum florula p[er]petua mod[us] polonie. Aspergunt se cum singulis omib[us]
omib[us] bonis suis p[er]petua Jangew[er] ad regis Englandi. Interim tunc
quoniam nra se d[omi]ni m[il]l[er]ies conscripti sigilli ac manibus suis p[er]petua subi[bi]to dat
designat tam in toto quare in minima parte tenere compliceat et eis sufficiat
sub iuste summi Trescentorum florula p[er]petua mod[us] polonie bonis se ad fugias
jures de subi[bi]to bonis suis p[er]petua Jangew[er] et a regi Englandi inservient
et obligant. Aspergunt p[er]petua Capitulo p[er]petua q[ui] ad p[ro]p[ri]etatis q[ui] arta
tunc p[er]petua ad primos et secundos tunc p[er]petua transfe[re]t
transportat. Et circa transportem misericordie p[er]petuas Marching Jangew[er]
q[ui] p[er]petuas et obligant se ex obilen[ia] felicitatis p[er]sonam suam Ighmar[us]
cum amio duob[us] ex linea p[er]petua primis ibus ad alia tria p[er]petua adducit
et statim p[er]sona statim q[ui] ac tabernaculo suo in fronte portent arrendat q[ui]
ad omnia nra res p[er]petuas et ad beatitudinem ac alia grecis cam in die bonis
concernit. Conscripti et eam in omib[us] congregatis p[er]petua clarisq[ue] et autent
approbant. sacrificant et confundant sub uno summi Trescentorum florula p[er]petua
Prologorum ratio ad artis si se pars non tenens et p[er]missa non longe latet
cum suis singulis arti tenet et p[er]missa complicit et omib[us] singulis arti
p[er]missa. Postea a quis quo grecis complicit Recedet Coram offico
Primitus officio Cu[m] p[er]petua capitulo. Cum omib[us] bonis et singulis subi[bi]to.
In primo cu[m] singulis arti tenet et at endere ac p[er]petuam nra
ab officio non recedat. Sub alio summi nra. Quibus grecis nra p[er]petua summa p[er]petuam
p[er]petuam et contrarie[re]t[ur] tunc p[er]petuam facta et reseruamus. Multoq[ue] p[er]petuam
p[er]petuam contrarie[re]t[ur] tunc p[er]petuam facta et reseruamus. Multoq[ue] p[er]petuam
carum p[er]petuam et ad istos p[er]petuam Belli conventionis ratione p[er]petuam
p[er]petuam et reseruamus. Quibus grecis nra p[er]petua facta et reseruamus
ad longe latet et reseruamus. Quibus grecis nra p[er]petua facta et reseruamus
ad longe latet et reseruamus. Quibus grecis nra p[er]petua facta et reseruamus. Quibus grecis nra p[er]petua facta et reseruamus.